içinde ele almıştır. Bunlardan tarihi tespit
edilebilenler arasında : Has Balaban Mescidi
(H.674/M.1275), İskender Çelebi (Musalla) Mescidi
(H.913/M.1508), Ekşili Mescit (H.953/M.1546),
Murat Paşa İmareti (1570-71), Mektebhane
(H.913/M. 1507-8), Eski Bir Mektep
(H.978/M.1570), Has Balaban Hamamı
(H.674/M.1275), Makbul (Mukbil ?) Ağa Hamamı
(1451-1531/32), Bali Bey Kervansarayı (1486-
1494/95) ve yakın zamana kadar üzerinde kitabesi
olan (H.626/M. 1228/29) bir çeşme bulunmaktadır.
Tarihi tesbit edilemeyen binalar ise; Alaüddin Halife
Camisi, Arab Reis Mescidi, Arab Mescidi, Baba
Doğan Mescidi, Bab-ı Kal'a Mescidi, Cullah
Mescidi, Çoban İsa ve İskender Çelebi Mescidi,
Demirci Süleyman Mescidi, Hacı Yusuf Mescidi,
Hacı İlyas Mescidi, Hacı

Mamluk Studies Review
isimli dergi, Chicago Üniversitesi'nin Ortadoğu
Doküman Merkezi "Middle East Documentation
Çenter (MEDOC)" tarafından yılda bir kez
yayınlanmaktadır. İlk sayısı 1997 yılında, ikinci
sayısı 1998, üçüncü sayısı 1999 yılında
yayınlanmıştır. 2000 yılında da dördüncü sayısı
çıkmıştır.

Mamluk Studies Review, Suriye ve Mısır’da
hüküm süren Memlûk Devleti (648-922/1250-
1517)’m merkez alan çalışmaları yayınlamak
amacındadır. Adı geçen dergi, Memlûk Devleti
dönemi ve Memlûk sistemi üzerine çalışmalarda
bulunan bilim insanları ve araştırmacılar için çok
önemli bir platformdur. Dergi bu alandaki
araştırmaları ilerletmek ve araştırmacıların
yayınlarını sergilemek yoluyla Memlûk konulu
çalışmaları desteklemek amacındadır.